Ofício Nº 86 / 2024

Pouso Alegre, 16 de abril de 2024.

Ao Exmo. Sr.
Napoleão da Silva Chaves
Juiz Eleitoral
Tribunal Regional Eleitoral de Minas Gerais
Pouso Alegre

Assunto: resposta ao ofício nº 003/2024

Senhor Juiz Eleitoral da 227ª Zona Eleitoral,

Em atenção ao ofício nº 003/2024 encaminhado por V. Exa., informamos que a Casa atualmente é composta por 15 (quinze) cadeiras, conforme prevê o art. 24, § 1º da Lei Orgânica.
[bookmark: _GoBack]
Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

	Elizelto Guido Pereira

	 Presidente da Câmara de Pouso Alegre